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19.11.2023 Vakio- ja latinalaistanssien sääntökokouksen 

merkittävimmät, hyväksytyt muutokset kohdittain, mitkä 

astuvat voimaan 1.1.2024: 

 

GP-kilpailut 

− Aiemmin kokeilukilpailuna olleet PreChamp -luokka ja Seniori 3-5 -ikäsarja tuotiin 

samanmuotoisina osaksi GP-kilpailuja, ilman niiden ranking-listausta. 

 

Suomenmestaruuskilpailut 

− Joukkuekilpailut siirretty pois SM-kilpailujen yhteydestä. Ne järjestetään jatkossa aina IKM-

kilpailuissa. 

− SM -arvolla kisattaviin kilpailuihin lisätty Lapsi 1 E-D kuudella tanssilla, Lapsi 2 E-C kuudella 

tanssilla ja Juniori 1 kymmenellä tanssilla. Juniori 1-ikäsarja jatkossa vakiotanssien-, 

latinalaistanssien- ja 10-SM:ien yhteydessä, Lapsi-ikäsarjat IKM-kilpailun yhteydessä. 

− Seniori 3-5 -ikäsarja lisättiin 10-SM:ien yhteyteen ilman SM-arvoa (koska ikäreissä on heidän 

SM:t). 

 

5.5. IKM-kilpailut 

− Jatkossa vain kuluvan vuoden SM-kilpailuiden kolme parasta paria poissuljetaan IKM-

kilpailujen Juniori 2-, Nuoriso-, Yleinen- ja Seniori 1-ikäsarjoissa (aiemmin poissuljettu 

ranking-listan kuusi parasta paria). 

− IKM:ssä tanssitaan jatkossa SM-arvolla Seniori-ikäsarjojen sekä alle 21-vuotiaiden SM-

kilpailujen lisäksi myös: Lapsi 1 E-D kuudella tanssilla ja Lapsi 2 E-C kuudella tanssilla. 

− Juniori 2-ikäsarjan kilpailut muutettiin erillisiksi vakio- ja latinalaistanssikilpailuiksi (aiemmin 

ollut 10-tanssikilpailuna). 

− Senioreiden ikäsarjat avattiin selkeämmiksi (SM-arvo pysyy Seniori 2-5 -ikäsarjoilla). 

− Joukkuekilpailujen tanssit ja ikäsarjat avattu selkeämmiksi. 

 

6. Ikäsarjat ja taitoluokat 

− Luokkanousua helpotettu siten, että jatkossa on kolme eri vaihtoehtoa hakea luokkanousua 

vakio- ja latinalaistanssijaokselta (VAL). -> Jatkossa entisen kohdan lisäksi Suomisportin 

valmentajalisenssin ja STUL:n A-tuomarioikeuden omaava valmentaja voi omalla 

suosituksellaan hakea näytöt huomioiden (tulokset, aktiivisuus, yms.) luokkanousua parille 
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10:n eri päivinä käytyjen kilpailujen jälkeen tai vaihtoehtoisesti sitten, kun pari on 

saavuttanut vähintään 25 luokkanousupistettä. 

 

6.2 Ikäsarjat ja taitoluokat 

− Selkeytettiin nuorempien ikäsarjojen ikäehtoja, ettei tulisi tulkinnanvaraisuuksia.  

− Ikäsarjaehdon täyttyminen ja ikäsarjoihin siirtyminen pysyy edelleen kalenterivuoden ajan. 

Eli uuden ikäsarjaehdon mukaiseen ikäsarjaan siirrytään kalenterivuoden alussa, kuten 

aiemminkin.  

− Seniori 5 -ikäsarja jatkossa ikämäärittelyllä ”molemmat osapuolet yli 70v”, mikä on myös 

WDSF:n sääntöjen mukainen. 

 

Joukkuekilpailut 

− Joukkuekilpailut jatkossa vain IKM-kilpailujen yhteydessä. 

− Varapari-käytäntöä selkeytettiin ja tarkennettiin 7.4-sääntökohtaan. Lisätekstien lisäksi 

aiemmat tekstit ja määrittelyt pysyvät ennallaan.  

− Aikuisten joukkuekilpailun tansseja karsittiin 10:stä -> 8:aan, helpottaakseen joukkueen 

kokoamista. 

− Juniorien- ja lasten joukkueiden osalle lisättiin sama sääntökirjaus, mikä ollut aikuisten 

joukkueella, eli joukkueen voi koota yhdestä tai kahdesta seurasta. 

7.4.5 Joukkuekilpailujen SM-voittajaseura 

− Uusi sääntökohta sääntöihin, jossa lasten-, junioreiden- ja aikuisten joukkuekilpailuista 

lasketaan eniten pisteitä saanut seura SM-voittajaseuraksi. 

− Pisteet lasketaan samoilla perusteilla, kuin luokkanousupisteet määräytyvät. 

− Pistelaskun ohjeistuksessa huomioidaan myös yhdistelmäjoukkueet sekä seurat, joilla on 

useampia joukkueita yhden ikäsarjan kilpailuissa. 

 

8.6 Kilpailukutsu ja aikataulu 

− Muutos velvoittaa seuroja ilmoittamaan kilpailunjohtajalle ensi tilassa kaikki viimeisen 

ilmoittautumispäivän jälkeen tapahtuvista muutoksista (jälki-ilmoittautumiset, perumiset) ja 

muista kilpailuaikatauluun liittyvistä asioista, jotta ne voidaan huomioida 

kilpailuaikataulussa tarpeeksi ajoissa. Näin helpotetaan myös kilpailunjohtajien työtä. 

 

9.5 Kilpailun sihteeristö ja tuloslaskenta 

− Sääntöihin tehtiin kirjaus tuloslaskijapolusta, joka on muodostettu samankaltaiseksi, kuin 

esim. juryillä, tuomareilla ja kilpailunjohtajillakin on. -> Tuloslaskijapolku tulee sääntöjen 

liitteeksi. 

 


